노동생산성,

   1인당 영업수익

평가방법 정량평가  가중치 8점

지표명지표명지표명지표명지표명지표명지표명지표명지표명 대행사업비 절감률

지표정의 지방공기업의 관리비용이 지속적으로 증가하는 것을 최소화하여 궁극적으로 시설관리 대행업무의

효율성을 높이고자 하는 것으로 연도별 단위사업장에 소요되는 비용의 절감으로 평가한다.

세부평가
내   용 ◉ 대행사업비(백만원) = ∑ (단위사업의 조정 후 비용)

   최고목표 : ∑ (전년도 단위 사업의 조정 후 실적) × 90%

   최저목표 : ∑ (전년도 단위 사업의 조정 후 실적) × 150%

평가방법 정량평가  가중치 2점

지표명지표명지표명지표명지표명지표명지표명지표명지표명 노동생산성

지표정의 임직원 1인당 부가가치의 개선도를 평가한다.

세부평가
내   용 ◉ 1인당 부가가치(천원/인) =

부가가치(천원)

임직원수(인)

   최고목표 : 전년도 실적 × 110%

   최저목표 : 0%

평가방법 정량평가  가중치 3점

지표명지표명지표명지표명지표명지표명지표명지표명지표명 1인당 영업수익

지표정의 임직원 1인당 영업수익을 평가한다.

세부평가
내   용 ◉ 1인당 영업수익(천원/인) =

영업수익(천원)

임직원수(인)

   최고목표 : 직전년도 × 110%

   최저목표 : 직전년도 × 50%

직   위 성   명 연  락  처

경영기획실장 곽 성 우 031-390-7612
재무회계팀장 최 중 환 031-390-7607
담   당 김 용 석 031-380-5823

❚경영성과_경영효율성과

대
행
사
업
비
절
감
률

노
동
생
산
성

   인
당
 영
업
수
익

1

지표명 대행사업비 절감률
평가방법 정량평가

가중치 8점

Ⅰ 평점 및 득점

구 분
실적

목표설정 평가결과
2024년 2023년

조정 전 대행사업비 38,496,312 37,807,197 최고목표 25,049,442 가중치 8.00

조정 후 대행사업비 27,750,921 27,832,713 최저목표 41,749,070 평점 83.82

득점 6.71

(단위: 천원)

Ⅱ 세부내역

구분

2024년 대행사업비 2023년 대행사업비

조정전
(A)

조정액
(B)

조정후
(C=A+B)

조정전
(A)

조정액
(B)

조정후
(C=A+B)

안전감사부 1,171,019 △290,842 880,177 1,419,897 △324,517 1,095,380

경영기획실 3,269,616 △1,364,771 1,904,845 1,979,230 △321,162 1,658,068

국민체육센터 3,656,045 △578,145 3,077,900 3,454,980 △445,831 3,009,149

부곡체육시설 2,248,731 △273,025 1,975,706 2,314,372 △266,092 2,048,280

송정체육센터 1,061,439 △1,061,439 - - - -

시민체육광장 1,288,263 △260,575 1,027,688 1,423,303 △386,318 1,036,985

소규모체육시설 306,595 △75,280 231,315 293,102 △89,752 203,350

송죽체육관 376,140 △122,231 253,909 345,023 △87,733 257,290

초막골캠핑장 1,009,707 △202,155 807,552 978,170 △207,248 770,922

환경관리소 8,843,356 △3,850,911 4,992,445 9,690,470 △4,165,930 5,524,540

종량제봉투 628,558 △59,839 568,719 319,699 △34,960 284,739

새활용타운 2,359,739 △522,827 1,836,912 2,646,480 △793,226 1,853,254

공영주차장 3,866,238 △1,132,339 2,733,899 3,458,929 △704,071 2,754,858

공영차고지 5,530,919 △332,227 5,198,692 6,998,329 △1,863,738 5,134,591

시외버스정류소 51,393 △9,844 41,549 51,231 △6,318 44,913

교통복지지원 2,828,554 △608,943 2,219,611 2,433,982 △277,588 2,156,394

합  계 38,496,312 △10,745,391 27,750,921 37,807,197 △9,974,484 27,832,713

(단위: 천원)

※ 조정내역: 물가상승률 조정, 수선유지비, 성과급, 교육훈련비, 퇴직급여, 생활임금 인상분 제외
   신규사업(송정체육센터), 사업규모변경(공영주차장, 공영차고지, 교통복지지원)

지표명 노동생산성
평가방법 정량평가

가중치 2점

Ⅰ 평점 및 득점

구 분
실적

목표설정 평가결과
2024년 2023년

부가가치 1,409,569 1,078,393 최고목표 6,346 가중치 2.00

임직원수 192.85 186.92 최저목표 0 평점 100.00

노동생산성 7,309 5,769 득점 2.00

(단위: 천원, 인, 천원/인)

Ⅱ 세부내역

구 분 2024년 2023년

노동생산성 7,309 5,769

부가가치 1,409,559 1,078,393

(단위: 천원)

부가가치

사업수지 △8,630,488 △7,701,191

사업수입 13,589,277 13,064,389

대행사업비용 △22,219,765 △20,765,580

인건비 11,394,928 10,305,358

순금융비용 △1,407,602 △1,573,555

임차료 - -

세금과공과 47,385 42,435

감가상각비 5,346 5,346